EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 725/2025

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO: nº 004/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: nº 042/2025

CONTRATANTE: Município de Condeúba‐BA, CNPJ nº 13.694.138/0001‐80, por meio do Fundo
Municipal de Saúde de Condeúba, CNPJ nº 11.740.512/0001‐00.

CONTRATADA: SERVIÇO DE IMAGEM E DIAGNOSTICO ‐ SID, CNPJ nº 32.081.672/0001‐65

OBJETO: Prestação de serviços profissionais na área de saúde como MÉDICO RADIOLOGISTA ‐ RT ,
com possibilidade de deslocamento para outras unidades, conforme necessidade da Secretaria
Municipal de Saúde

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

VIGÊNCIA: de 08 de setembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado por
mútuo acordo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria de Saúde
 Atividades: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica; 2.069 – Manutenção do Bloco

MAC – Média e Alta Complexidade
 Elemento de Despesa: 33903600000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física;

33903900000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

ASSINATURA: Condeúba – BA, 08 de setembro de 2025.

		2025-09-08T16:47:24-0300